Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

От 01.09.2009г.

№ 272 - ОД
ст.Динская

«Об организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников школы

на 2009-10 учебный год»

В целях скоординированной и качественной  организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников школы 2009-2010 учебного года приказываю:
1. Утвердить план мероприятий школы по организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников школы 2009-2010 учебного года (Приложение №1).
2. Назначить Донцову Т.А. – заместителя директора по УВР школьным координатором по подготовке к государственной (итоговой) аттестации выпускников, в том числе в форме и по материалам ЕГЭ.
3. Назначить ответственными за организацию подготовки учащихся к государственной (итоговой) аттестации с участием ТЭК в 9-х классах и в форме ЕГЭ в 11 классах:
- Янину С.А. – руководителя ШМО учителей математики, информатики и физики,
- Казанцеву О.А. – руководителя ШМО учителей русского языка и литературы,

- Ефремову Е.В. – руководителя ШМО учителей истории и обществознания,

- Онищенко Ю.Ю. – руководителя ШМО учителей предметов естественного цикла (химия, биология, география).
4. Руководителям ШМО изучить на заседаниях учителей план мероприятий и внести соответствующие коррективы в план работы ШМО по организации подготовки учащихся к государственной (итоговой) аттестации.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУСОШ №1 станицы Динской

Л.П.Булатова
Зам.директора

по УВР  Донцова Т.А.